
19. 7. 2019 https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form14/PrintTxt/122719

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form14/PrintTxt/122719 1/2

F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací
Název zakázky: Rozvaděč Otrokovice
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2019-020854
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2019-016240
Evidenční číslo zakázky: Z2019-016240
Číslo oznámení TED: 2019/S 120-295322
Datum uveřejnění ve VVZ: 24.06.2019 2:14:27
Kód pro související formulář: RW9EN0
Název zadavatele: E.ON Distribuce, a.s.
IČO zadavatele: 28085400
Název objednatele: Veřejné zakázky s.r.o.
IČO objednatele: 26726050

Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název a adresa
 Úřední název: E.ON Distribuce, a.s.
 IČO: 28085400
 Poštovní adresa: F.A.Gerstnera 2151/6
 Obec: České Budějovice
 PSČ: 370 49
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: Veřejné zakázky s.r.o. - Linda Robovská
 Tel.: +420 222261468
 E-mail: robovska@zakazkyverejne.cz
 Kód NUTS: CZ031
 Hlavní adresa: (URL): https://www.eon-distribuce.cz/
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://ezak.eon.cz/profile_display_2.html
I.1) Název a adresa
 Úřední název: TO Servisní s.r.o.
 IČO: 29226368
 Poštovní adresa: Objízdná 1777
 Obec: Otrokovice
 PSČ: 765 02
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: Veřejné zakázky s.r.o. - Linda Robovská
 Tel.: +420 222261468
 E-mail: robovska@zakazkyverejne.cz
 Kód NUTS: CZ072
 Hlavní adresa: (URL): https://www.eon-distribuce.cz/

Oddíl II: Předmět
II.1) Rozsah veřejné zakázky
II.1.1) Název
 Rozvaděč Otrokovice
II.1.2) Hlavní kód CPV
 31214500
II.1.3) Druh zakázky
 Dodávky
II.1.4) Stručný popis

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je kompletní dodávka zapouzdřené technologie pro rozvodnu 110 kV, která bude provedena jako
rozvodna typu „H“ a bude plně zapouzdřená plynem SF6. Rozvodna se bude skládat ze dvou polí přívodních (venkovní vedení), ze dvou
polí transformátorových a z pole podélného dělení. Součástí dodávky je i doprava na místo plnění včetně vyložení technologie z dopravního
prostředku a složení na místo určení, šéfmontáž a uvedení technologie do provozu, zaškolení pracovníků zadavatele, následný záruční servis
po dobu 60 měsíců od dodání technologie a dále zajištění dostupnosti náhradních dílů po celou délku životnosti zařízení. Součástí dodávky
je rovněž systém detekce úniku plynu SF6, který splňuje požadavky nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 517/2014 ze dne 16.
dubna 2014. Podrobně viz ZD.

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
 20.06.2019
VI.6) Odkaz na původní oznámení
 Původní oznámení zaslané prostřednictvím: TED eSender
 Přihlašovací jméno do aplikace TED eSender: TED87
 Odkaz na oznámení: 2019-016240
 Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2019/S 095-230720
 Datum odeslání původního oznámení: 14.05.2019

Oddíl VII: Změny
VII.1) Informace, které mají být opraveny nebo přidány
VII.1.1) Důvod změny
 Úprava původní informace podané veřejným zadavatelem
VII.1.2) Text, který má být opraven v původním oznámení
 Číslo oddílu: IV.2.2)
 Místo v textu, které má být změněno: Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast



19. 7. 2019 https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form14/PrintTxt/122719

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form14/PrintTxt/122719 2/2

 Datum (dd.mm.rrrr): 03.07.2019
 Místní čas (hh:mm): 10:00
 Datum (dd.mm.rrrr): 15.07.2019
 Místní čas (hh:mm): 10:00
 Číslo oddílu: IV.2.7)
 Místo v textu, které má být změněno: Podmínky pro otevírání nabídek
 Datum (dd.mm.rrrr): 03.07.2019
 Místní čas (hh:mm): 10:10
 Datum (dd.mm.rrrr): 15.07.2019
 Místní čas (hh:mm): 10:10
VII.2) Další dodatečné informace

Žádost

Oddíl I: Věc: Objednáváme uveřejnění přiložených informací ve VVZ
 Číslo objednávky (Vaše č. jednací): 1B1360
 Datum objednávky: 20.06.2019
 Formulář se týká zakázky evidenčního čísla
 Z2019-016240
 Formulář navazuje na formulář vydaný dle zákona č. 134/2016 Sb.
 Evidenční číslo: F2019-016240
 Kód pro související formulář: ZN1TLU
 Název veřejné zakázky / koncese / soutěže o návrh: Rozvaděč Otrokovice

Oddíl II: Informace pro statistické účely
 Režim veřejné zakázky: Nadlimitní
 Převažující zdroj financování: Soukromé a jiné zdroje
 Celková předpokládaná hodnota bez DPH: 30 000 000,00
 Měna: CZK
 Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci dynamického nákupního systému: ne
 Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci rámcové smlouvy: ne
 Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU: ano
 Jedná se o povinné uveřejnění v Úředním věstníku EU: ano
 Požadujete uveřejnit formulář ve VVZ: ano
 Jedná se o povinné uveřejnění ve VVZ: ano
 Zakázka v souladu s usnesením vlády o uplatňování environmentálních požadavků: ne

Oddíl III: Fakturační údaje (Údaje byly přeneseny z profilových údajů v aplikaci VVZ)
 Způsob zaslání faktury: Elektronická faktura (PDF formát) zaslaná emailem
 Způsob vyhotovení faktury: Souhrnně jednou měsíčně
 Fakturu vystavit na:
 Obch. Firma/název: Veřejné zakázky s.r.o.
 IČO: 26726050
 DIČ: CZ26726050
 Stát: CZ
 Ulice: Revoluční
 Číslo popisné: 724
 Číslo orientační: 7
 Obec: Praha 1
 Část obce: Staré Město
 PSČ: 11000
 Email pro fakturaci: robovska@zakazkyverejne.cz

Oddíl IV: Kontaktní osoba
 Jméno: Linda
 Příjmení: Robovská
 Email: robovska@zakazkyverejne.cz
 Telefon: +420 224318907


